Montag
27.09.2021

Dienstag
28.09.2021

Mittwoch
29.09.2021

Donnerstag
30.09.2021

Pikanter Rahmgulasch, dazu
Salzkartoffeln und Erbsen mit M6hren

Zarte Schweineleber mit Zwiebel +
Apfelringen, dazu Kartoffelpiiree und
Sauerkraut

Feines Jagerschnitzel, dazu Kroketten
und ein Salatteller

Herzhafte Rinderroulade, dazu Rotkohl
und Salzkartoffeln

Taglich: Currywurst, Pommes frites,

Jagerschnitzel, Zigeunerschnitzel,
Schaschlik, Kriistchen, und, und, und.

€5,95

€5,95

€5,95

€5,95

Deftiger Wirsingeintopf mit frischer
Mettwurst

Pikanter Makkaroni-Gyros-Auflauf

Deftige Linsensuppe mit Mettwurst und
Brétchen

Deftige Leberkdspfanne mit
Bratkartoffeln, Bohnen und Spiegelei

GroBer gemischter Salat 5,50 € mit
gebratenen Hahnchenbruststreifen 6,50
€

Neu !! Unsere Speisekarte jetzt auch im Internet: www.fischer-nuttlar.de
Einen guten Appetit wiinscht Ihnen lhr ESS-Bahn-Team.

FON 02904/3050  FAX 02904/709586

Ernst Fischer - BundesstraBe 139 - 59909 Bestwig

Unsere Offnungszeiten:

Frihstiick ab 6.00 h - ALLE GERICHTE AUCH ZUM MITNEHMEN AUSSER HAUS

€3,95

€3,95

€3,95

€3,95

Montag von 7.00-15.00 h  Dienstag - Freitag von 7.00 - 15.00 h

Samstag von 10.00 - 14.00 h



